
Statutární město 
Olomouc

IČ: 00299308 
DIČ: CZ00299308

Objednávka
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci)

Odbor: odbor správy městských komunikací a V Olomouci dne: 12.10.2016
MHD

Firma: OBJEDNÁVKA
Technické služby města Olomouce, číslo: OB02420/16/OSMK-MHD
cl S SMOl/O SMK/109B/11 /2016/KM
Zamenhofova 783/34 SMOL/226416/2016/0 SMK/MHD/Var

77900 Olomouc Vyřizuje : Ing. Kateřina Motyčková
Telč.: 588 488 264

Statutární město Olomouc objednává :
Množství Zboží (pracovní úkon) Kč
1.00 Objednáváme u Vás zhotovení přístřešku na zastávce U Teplárny, 

ul. Holická v Olomouci dle Vámi dodané cenové nabídky 
z 10.10.2016.
Soubor prací dle rozpočtu. ..bez DPH 153.539,- Kč.
Práce jsou v rámci výkonu veřejné správy a čestné prohlášení je 
přílohou objednávky.

185782,19 
vč. DPH

Poznámka: V případě malých zakázek (veškeré zakázky podložené objednávkou), které se týkají stavebně 
montážních prací v režimu přenesení DPH na příjemce podle § 92e z.č.235/2004 Sb. platí povinnost vystavení 
řádného daňového dokladu. Zjednodušený daňový doklad nebude akceptován.

Záznam o provedení předběžné řídící kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku 
(§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.).
Prohlašujeme, že byla provedena předběžná řídící kontrola:

I | Limitovaný příslib
Datum a podpis příkazee operace
Ing. Petra Pospíšilová________________

Prvek rozpočtu Název prvku rozpočtu Kč
7512 Přístřešek - zastávka U Teplárny, ul. 

Holická, org 15768
185782,19

Datum a podpis správce rozpočtu řízeného odboru

Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
Tel: 585 513 111 

www. o lomouc. eu

Bankovní spojaií:
Česká spořitelna Olomouc 
č.ú. 27-1801731369/0800

razítko



Čestné prohlášení příjemce (objednatele) 
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví 

- § 92e zákona o DPH

Identifikační údaje příjemce (objednatel):
Název (jméno): Statutární mčsto Olomouc
Adresa/ sídlo: Horní náměstí č.p. 583

779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):
Název (jméno): TSMO, a.s.

Zamcnhofova 783/34 
779 00 Olomouc 

IČ: 25826603
DIČ: 25826603

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje ve smyslu Informace GFŘ a MF k režimu 
přeneseni daňové povinnosti na DPH ve stavební end - § 92e zákona o DPH „zveřejněné 
dne 9. 11. 2011, že přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) 
dle objednávky č. OB02420/16/OSMK souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu 
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k daní (viz § 5 odst. 3 zákona 
o DPH).
Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu 
neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovatel neuplatnil režim 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e z.č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty.

V Olomouci dno

Ing. Petra Pospíšilová

jméno a příjmení oprávněné osoby/příkazce operace za SMOl 
razítko a podpis

Čestné prohlašu ji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.

razítko a podpis zhotovitele


